МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

«09» октября 2027 г. №

с. Бичура

Об оценке эффективности деятельности руководителей
дошкольных образовательных учреждений за 2023-2024 учебный год.

В соответствии с Постановлением МКУ Администрация МО «Бичурский район» от
20.04.2022 года № 179 «Об утверждении в новой редакции Положения об оценке
эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений
МО «Бичурский район», на основании заседания экспертной комиссии от 08.10.2024 года
приказываю:

1. Определить уровень эффективности деятельности руководителей дошкольных
образовательных учреждений за 2023 -2024 учебный год:

№
п/п

Образовательное учреждение ФИО
руководителя

Сумма
баллов

% Уро
вень

1. МБ ДОУ Д/с «Подснежник» Андронова Н.И. 57 63,3% 2
2. МБ ДОУ Д/с «Полянка» Афанасьева О.П. 51 56,7% 2
3. МБ ДОУ Д/с «Огонек» Перелыгина ЕВ. 48,5 53,9% 2
4. МБ ДОУ Д/с «Теремок» Фомина А.Г. 56,5 62,8% 2
5. МБДОУ Д/с «Рябинка» Никонова Н И. 39,5 43,9% 3
6. МБДОУ Д/с «Солнышко» Перелыгина Е.А. 32 35,6% 3
7. МБДОУ Д/с «Ая-Ганга» Доржиева НД. 46,5 51,7% 2
8. МБДОУ Д/с «Ручеек» Коноваленкова Г. А. 38 42,2% 3
9. МБДОУ Д/с «Ягодка» Тетерина Н.С. 34,5 38,3% 3
10. МБДОУ Д/с «Елочка» Рабжаева М.Э. 38,5 42,8% 3
11. МБДОУ Д/с «Багульник» Барышникова Л.Г. 34 37,8% 3
12. МБДОУ Д/с «Золотая рыбка» Батомункуева М.Ш. 23 25,6% 3
13. МБДОУ Д/с «Туяна» Содномова М.Д. 17 18,9% 3
14. МБДОУ Д/с «Тополек» Литвинцева С.А. 36,5 40,6% 3
15. МБДОУ Д/с «Светлячок» Николаева НА. 24 26,7% 3
16. МБДОУ Д/с «Колокольчик» Чирикова М.В. 31 34,4% 3
17. МБДОУ Д/с «Радуга» Лавликанцева Т.Д. 22 24,4% 3
18. МБДОУ Д/с «Ромашка» Петровская В. А. 33,5 37,2% 3
19. МБДОУ Д/с «Березка» Быкова М.А. 31 34,4% 3
20 МБДОУ Д/с «Баяр» Жигжитова Г. А. 45,5 50,6% 2
21. МБДОУ Д/с «Малышок» Перевалова В.К. 26 28,9% 3

И.о. начальника Сидоров Д.А.